
,g

Kupní smlouva
uzaa ená Podle ustanoaení 2079 a násl, zákona č. 8gl2012 Sb., občanslcy zákoník

na nákup

,olisu pro lepení rámovych konstrukcí SLR 3000oo

1. Smluvní strany

vyšší odborná škola, obchodní akademie a st ední odborné učiliště technické chotěboNa Valech 690
583 01 Chotěbo

::: VoŠ
:']'',] OAsoUT
Chotěbo

', 
_,, 

i š j t:.j, ]: c i:n tl š k,;l a, {ilrchodní a lr-adgrnie
ir liiŤ;ťllí or].bcrnó učjiištč teeirnické C}:otěbo
i,,* \'::l;.r:h ijg0, 583 29 Chctěbo
:,i a ir_: in d,:: ručerií : . . . . ., .?. J ....,1 S.,, . . .}:- . l ._ . . .

iJ"j.: os;hot/.,ll.. .?+ .l b l. ....."

]:'t;čet lísiťi: ......,..,:.\....,, Fočct p íloh: ..,.....::-*...

Zastoupené editelem školy Mgr. Lud'kem Benákem
ICO: 60126671
Zadavatel není plátce DPH
čísb ričtu: 203269229/ 0600

(dále jen,,kupující.')

obchodní íirma:
se sídlem:
IČo:
bankovní spojení:
č.ri.:
(dále jen,,prodávaj ící.')

a

LISY - DVOŘÁK, s.r.o.
Kňovická 344, 264 01 Sedlčany
27179249
FIO Banka
2700520073/ 2010

2. P edmět plnění

2,1 P edmětem Plnění této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu lis pro lepení
rámovYch sPoj SLR 3000, včetně dopravy, instalace u p.oikolení obsluhy.

3. povinnosti smluvních stran
3,1 Prodávajicí se zavazuje ádně dodat zboží uvedené v ě1.2. smlouvy v termínu uvedeném v čl. 4.této smlouvY, Prodávající zabezpečí na sv j náklad a své nebezpečí všechny rikony související

s dodáním a instalací dodávky u kupujícího, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.
3,2 KuPující se zavazuje ádně dodané zboží dle čl. 2. této smlouvy p evzít a zaplatitsjednanou ce_

nu.

3,3 ZboŽÍ je dodáno ádnYm a riPlnym p edáním a p evzetím kupujícím v termínu stanoveném v čl.
4. teto smlouvy.

3,4 KuPuj Íci nabYvá vlastnicfuí ke zboží jeho p evzetím od prodávajícího a uhrazenimsjednané ceny
Prodávajícímu, P evzeti bude prokázéno podpise. op.áuněné osoby kupujícího a Jatem na p e_
dávacím protokolu.

3,5 Smluvní stranY jsou Povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech d ležit}ch pro ádné a
vČasné dodání zboŽÍ a Poskytovat si součinnost nezbytnou pro íádnéa včasné dodání zboží.



]VoŠ
,1, oAsoUT

3,6 Prodáv qicí jepovinen kupujícího neprodleně informovat o jak chkoliv okoh l .:Ť,PÍ"_hou ohrozit nebo zPrisobit zpoŽdénídodání zboží.Kupující jl povinen informovat prod ávqícíhoo všech skutečnostech rozhodn}ch pro ádné a včasné dodání zboží.

4,I Smluvní stranY se dohodly, Že prodávající dodá p edmět plnění dle článku 2.1 conejd íve popodpisu kupní smlouvy, nejpozdcji však do 30. i. zotl.
4,3 Smluvní stranY berou na vědom Í, Že dodržení sjedn anychtermínri plnění je podmíněno poskytnu_tím ádné součinnosti obou smluvních stran.

4,4 KuPující si vYhrazuje moŽnost posunutí termínu dodání s ohledem na své provozní a organizaéní
Pot ebY, Prodávajícímu z takového posunu nevyplyv á právo na ričtování smluvních pokut, na_vyšení cen či náhrad škod.

4,5 Prodávqícíje Povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zbožíp ipraveno k p edán í a p evzetí adohodnout s kupuj ícím termín p edání a p evzetí zboží.
4.6 Místem p edán í apíevzetí p edměfu dodávky je:

VoŠ, oA a SOUT Chotěbo

odlouČené pracoviŠtě odborného v ,cviku Kyjovslcí 34gg,580 01 Havlíčkriv Brod.
Kontaktní osoba: Luděk Martiniak mob.: +420 605 421 431
O P edáni aPÍevzetí zboŽÍ bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. pokud bude p i p e_dávání a P ebírání zboŽí zjištěno, že zboží není dod áno ádně, tedy v souladu s touto smlouvou,je Prodávající Povinen v p imě ené době zjištěné vady zbožíodstranit podle pokynri kupujícíhov termínu uvedeném na p edávacím protokole. kupující v tomto p ípadě uhradí kupní cenusjednanou v Čl, 5 této smlouvy po odstra nění závad a ádném p edání dodávky dle bodu ě. 2.I .

4,7 Prodávající se zavazuje sdělit kupujícímu nejpozději 14 dn p ed plánovanou dodávkou poža_davky na ustavení a p ipojení stroje.

4,8 KuPující není Povinen P evzit zboží, pokud není p edáno včas a v souladu s touto smlouv ou. Zatakto dodané zboŽÍnení kupující povinen zaplatit..nu sjednanou v čl. 5 této smlouvy.

5. Cena p edmětu plnění (kupní cena)

5,1 Celková a nejq Še P ÍPustná cena dodávky v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovenadohodou riČastníkri smlouvy dle zákon a č. 526/t990 Sb., o cenách, v platné mměnína
t89 970,- Kč včetně DPH

slovy:
(stoosmdesátdevěttisícdevětsetsedmdesát korun česk}ch).

5,2 Smluvní stranl se zavazují změnit celkovou cenu v p ípadě změny zákonnyclr sazeb DpH.
5,3 Celkovou a Pro Čely fakturace rozhodnou cenou je cena včetně DpH.
5,4 Dnem uskuteěnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., o dani zp idanéhod_

notY, ve znění PozdějŠÍch p edpis , je den p edáni ap evzetízboží.Vp ípadě,žedojde během



VoŠ,. oAsoUT
lj:il' 

smlouvy ke změn ám zákonnych sazeb DpH, bude cena s DpH uoru'ffil ?ÍÓ.,
5,5 Cenu uhradí kuPující na základě faktury vystavené prodáv qícímpo ádném a věasném p ed ání aP evzetí zboŽÍ v termínu uvedeném v ěl. a. této smiouvy a to bezhotovostním p evodem na ričetProdávajícího, SPlatnost faktury je dohodou smluvních stran stanoven ana l4dnti ode dne proka_zatelného doručení faktury kupuj ícímu.

5,6 Faktura musí obsahovat veŠkeré náležitosti daňového dokladu podle zákona ě.235/2004 Sb., odani z p idané hodnoty, ve zněnipozdějších p edpisri.

5,7 KuPující si vYhrazuje Právo p ed uplynutím lh ty splatnost i vrátitfakturu, pokud neobsahuje po_Žadované náleŽitosti nebo obsahuje nesprávné cenové ridaje. oprávněn ymi cerrím faktuly, p e_stáváběŽet Pťrvodní lhrita sPlatnosti. opravená nebo p epracovanáfaktura bude opat ena novoulhťrtou splatnosti.

5'8 Úhrada zaPlnění ztéto smlouvY bude realizovánabezhotovostním p evodem na ričet dodavatele,kteqii je sPrávcem daně (finanČním adem) zve ejněn zptisobem umožňujícím dálkoq p ísfupve smYslu ustanovení 98zákona č. 23512004 Sb. o dani'zp idané hodnot}, ve zněnípozdějšíchp edpisti (dále jen,,zákon o DPH'').''

5,9 Pokud se Po dobu ěinnosti této smlouvy prod ávqíci stane nespolehliv}m plátcem ve smysluustanovení 106a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly,žekupujíci uhradí DpH zazdani_telné Plnění P Ímo P ÍsluŠnému správci daně. Kupujícím takto proveden á ílhrada je považovánazauhrazení P ÍsluŠné Části smluvní ceny rovnající se v}ši DpH fakturované prodáv ajícím.

6. záruka a záruční servis
6,1 Na dodané zboŽÍ dle bodu 2 poskytuje prodávaj ící záruku v délce 12 měsíc . Zárukase nevŤa_huje na spot ební materiál.

6,2 Záruění lh tY touto kuPní smlouvou sjednané zaěnouplynout ode dne protokolárního p edání apíevzeti p íslušného p edmětu plnění.

7. Sankce
7,1 v P ÍPadě Prodlení Prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku 4. tétosmlouvY je kuPující oPrávněn poŽadovat na prodávajícím smluvni pokutu ve vyši 0,05 yo z ceny,a to zakaždy i započaty den prodlení.

7 '2 V P ÍPadě Prodlení kuPujícího se zaplacenim faktury vystavené prodávajícím v souladusČlánkem 5, této smlouvY je prodávalíci oprávnénpožaáovat na kupujícím rirok zprodlení vevyši 0,05oÁ znezaplacené ceny, ato zakaždy i zapoěaty den prodlení.
7,3 ZaPlacením roku z Prodlení ani smluvní pokuty není omezenavyše nároku na náhradu škody.

. 8. Trvání smlouvy
8.1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8,2 KuPuj ící m Že od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zbožív termínu sjednanémv Článku 4, této smlouvy nebo v kvalitě dle ieto smlouvy. odstoupení nab}vá ričinnosti dnem ná_sledujícím Po dni Prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.



1=ffi",u"' , Voš
ili::::ii:i:.i]]1:;:];::]1, l; ::,,] 

]t.i.1l".r. '..' ..' 
^ _OASoUT

8,3 KuPujicí má Právo vYPovědět tuto smlouvu v p ípad ě, žev souvislosti s ,,E|rť f,í[r"smlouvY dojde ke sPáchání trestného činu. V}povědní doba činí 3 dny a zaéíná běžetdnem ná_sledujícím Po dni, kdY bYlo písemné vyhotovení v}povědi doručeno prodávajícímu.

g. závérečná ustanovení
9,1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouzepísemnymi vzestupně číslovan mi dodatky po_depsanymi oprávněnymi zástupci obou sá luvních stran.

9,2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti brán icí ádnému plnění této smlouvy, je
Povinna to ihned bez zbYečného odkladu oznámit druhé straně u ..ruoňij.dn6i;')Žrr;o..,
oprávněnych k podpisu smlouvy.

9,3 Tato smlouva nabYvá Platnosti dnem podpisu a činnosti dnem uve ejnění v informačním sys_tému ve ejné správy - Registru smluv.

9'4 Smluvní stranY se doho dlY, Že právni vztahy založenétouto smlouvou se ídí občansky m záko_níkem.

9,5 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopis ech, z nichžkaždástrana obdržíjeden stejnopis.
9,6 Prodávající uděluje kuPujícímu sv j vyslovny souhlas se zve ejněním celého textu této smlou_vY vČetně PodPisri a P Íloh v informačním systému ve ejné správy - Registru smluv.
9,7 Smluvní stranY se doho dly, že zákonnou povinnost dle 5 odst. 2 zákonao registru smluv spl_ní zadavatel a sPlnění této povinnosti doloží dodavaiel. obě strany berou na vědomí, žev p ípadě nesplněn i zákonné povinnosti je smlouva do t í měsíc od jejího podpisu bez dalšíhozrušena od samého počátku.

9,8 Smluvní stranY této smlouvy prohlašují a stvrzují svymi podpisy, že jsou plně svép rávné, a žetuto smlouvu uzavÍrají svobodně a vážně, že ji n rrurirají v tísni za nápadně nevyhodnychpodmínek, že si ji ádně p ečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

v džr.4pdĎ .{@(}

ffillsv- DvoŘÁK, s.r,o-

Kňovická gM, 2U Ot srotČnNy
lČ 27 17 92ag ntČ: CZ27 179249

www.lisydvorak.cz


